
 
 

UCHWAŁA NR VII/105/2025 
RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Młynnem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 
2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) Rada Gminy Limanowa uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Szkole Podstawowej w Młynnem nadaje się imię – św. Maksymiliana Marii Kolbego. 

2. Pełna nazwa Szkoły, o którym mowa w ust. 1 brzmi: Szkoła Podstawowa im. św. Maksymiliana Marii 
Kolbego w Młynnem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa. 

§ 3. Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Limanowa 

 
 

Daniel Łącki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 3928


	UCHWAŁA NR VII/105/2025 RADY GMINY LIMANOWA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-25T12:47:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




